
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.69.2021 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu  

wraz z ustaleniem wynagrodzenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.13 ust.1  

 art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t. j. Dz.U.2020.1990 ze zm.) w związku z § 12 ust.1 pkt 2 i ust.2 Uchwały Nr 

XXXVII/325/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2010 r. Nr 21, poz. 501) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony,  

za wynagrodzeniem, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział 

Rzeszów lub jej następców prawnych służebności przesyłu polegającą na prawie 

budowy na części nieruchomości oznaczonej jako działki nr 5202/8 i nr 5202/9  

o pow. 95 m², położonej w Łańcucie ul. Polna stacji transformatorowej Łańcut 96 

Kąty 4 - „Budowa odcinka linii elektroenergetycznej kablowej 15kV wraz  

z przebudową stanowiska słupowego nr 10, budowie stacji transformatorowej 

kontenerowej, budowie przyłącza kablowego wraz ze złączem” służącym do przesyłu 

energii elektrycznej z prawem dojazdu i dojścia do wybudowanych urządzeń 

energetycznych umiejscowionych na części ww. działkach w celu dokonania 

przebudowy, wprowadzenia nowych obwodów, eksploatacji, modernizacji, 

konserwacji i napraw, a także prawem dystrybucji energii elektrycznej. 

2. Przebieg służebności określa załącznik sporządzony na mapie projektowej. 

3. Za ustanowienie służebności przesyłu opisanej w ust.1 zostanie uiszczona  

opłata w wysokości 5 003,64 zł (słownie: pięć tysięcy trzy złote sześćdziesiąt cztery 

grosze) w tym podatek VAT 23% w wysokości 935,64  zł, jako jednorazowe 

wynagrodzenie. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Mieniem. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


